Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2022 года                                                                                            № 43
с. Октябрьское

«О внесении изменений в постановление Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 30.09.2014 года № 72 «О порядке ведения муниципальной долговой книги»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области, Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 30.09.2014 года № 72 «О порядке ведения муниципальной долговой книги» следующие изменения:
Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
 Раздел 2 дополнить пунктом 2.5.1 следующего содержания:
«Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                                 С.В.Давыдов